Решение

Единственного учредителя

Частного общеобразовательного учреждения

«Общеобразовательная школа с углублённым изучением иностранных

языков «Мир знаний»

ОГРН 1025002876832

Московская область,

Красногорский район,

С. Петрово-Дальнее «29» сентября 2017 года

-Я, Здоровцов Сергей Анатольевич, единственный учредитель Частного

общеобразовательного учреждения «Общеобразовательная школа с

углублённым изучением иностранных языков «Мир знаний» решил:

1. Уменьшить ежемесячную оплату за пребывание в дошкольном

отделении «Мир знаний» с октября 2017 года и установить ее в

размере 58 (пятидесяти восьми) тысяч рублей.

2. Установить ежемесячную оплату на 2017-2018 уч.г. за пребывание в

кратковременной группе дошкольного отделения в период с 09.00 до

13.00 часов в размере 40 (сорока) тысяч рублей.

3. Установить ежемесячную оплату на 2017-2018 уч.г. за пребывание в

кратковременной группе дошкольного отделения в период с 09.00 до

11.30 часов в размере 30 (тридцати) тысяч рублей.

4. Ознакомить с настоящим решением заинтересованных лиц.

Учредитель С.А.Здоровцов